Ενέργειας/ΥΠΕΝ το οποίο αναφέρεται στην έκδοση της ΚΥΑ «Εφάπαξ ειδικό βοήθημα για την επανασύνδεση παροχών 

ηλεκτρικού ρεύματος, δυνάμει του άρθρου 36 του ν. 4508/2017 (Β’ 474), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» με την 

εφαρμογή της οποίας εκτιμάται ότι θα διατεθούν επιπλέον τρία εκατομμύρια εννιακόσιες ενενήντα επτά χιλιάδες 

(3.997.000) ευρώ για την επανασύνδεση με το δίκτυο ηλεκτρικής ενέργειας των ευάλωτων νοικοκυριών των οποίων η 

παροχή αποσυνδέθηκε λόγω ληξιπρόθεσμων οφειλών μέχρι και τις 30/4/2020.  

Ο Υπουργός  

Κωστής Χατζηδάκης 

Επισυνάπτονται: